

ÅRSREDOVISNING

för

SensationLabs AB

Org.nr. 556988-2821

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01--2023-02-28

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johan Granath, Styrelseledamot
2023-07-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet främst avseende programmering samt utveckling av hemsidor och programvaror.

Företaget äger 24,475% i Shopfloor Support, LLC, anskaffningsvärdet för aktierna är Okr.

Företagets säte är Borås

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat och det beror främst på konsultavtalet med en av kunderna som minskat.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 231 828	3 360 053	2 716 754	3 209 272
Resultat efter finansiella poster	151 995	2 280 197	1 484 191	1 666 539
Soliditet (%)	1,76	0,95	1,28	2

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 152	253	52 405
Balanseras i ny räkning		253	-253	0
Årets resultat			1 385	1 385
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>2 405</u>	<u>1 385</u>	<u>53 790</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 404
Årets resultat	<u>1 385</u>
	3 789

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 789</u>
	3 789

balansräkningar med tillhörande noter.

SensationLabs AB

Org.nr. 556988-2821

RESULTATRÄKNING	Not	2022-03-01 2023-02-28	2021-03-01 2022-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 231 828	3 360 053
Övriga rörelseintäkter		14 110	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 245 938</u>	<u>3 360 053</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-263 152	-273 631
Personalkostnader	2	<u>-776 684</u>	<u>-773 354</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 039 836</u>	<u>-1 046 985</u>
Rörelseresultat		206 102	2 313 068
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	8 798
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 203	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-55 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-310</u>	<u>-41 669</u>
Summa finansiella poster		<u>-54 107</u>	<u>-32 871</u>
Resultat efter finansiella poster		151 995	2 280 197
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		<u>-135 000</u>	<u>-2 274 500</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-135 000</u>	<u>-2 274 500</u>
Resultat före skatt		16 995	5 697
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 610	-5 444
Årets resultat		<u>1 385</u>	<u>253</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-02-28	2022-02-28
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	713 891	712 708
Andra långfristiga fordringar	4	1 300 000	1 300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>2 013 891</u>	<u>2 012 708</u>
Summa anläggningstillgångar		2 013 891	2 012 708
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 308	0
Övriga fordringar		0	62 107
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		420 574	239 708
Summa kortfristiga fordringar		<u>440 882</u>	<u>301 815</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		598 200	3 148 679
Summa kassa och bank		<u>598 200</u>	<u>3 148 679</u>
Summa omsättningstillgångar		1 039 082	3 450 494
SUMMA TILLGÅNGAR		3 052 973	5 463 202

BALANSRÄKNING	Not	2023-02-28	2022-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 404	2 152
Årets resultat		1 385	253
Summa fritt eget kapital		<u>3 789</u>	<u>2 405</u>
Summa eget kapital		53 789	52 405
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 031	959
Skulder till koncernföretag		2 854 907	5 266 306
Skatteskulder		5 463	39 670
Övriga skulder		63 284	29 363
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		74 499	74 499
Summa kortfristiga skulder		<u>2 999 184</u>	<u>5 410 797</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 052 973	5 463 202

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-02-28	2022-02-28
	Ingående anskaffningsvärden	712 708	1 303 910
	Inköp	1 183	0
	Försäljningar	0	-591 202
	Utgående anskaffningsvärden	713 891	712 708
	Redovisat värde	713 891	712 708
Not 4	Andra långfristiga fordringar	2023-02-28	2022-02-28
	Ingående anskaffningsvärden	1 300 000	900 000
	Insättning i kapitalförsäkring	0	600 000
	Årets amorteringar	0	-200 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 300 000	1 300 000
	Redovisat värde	1 300 000	1 300 000

Övriga noter

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Granath Holding AB, Org. nr 559141-7646, säte Borås.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Dalsjöfors

Johan Granath
Johan Granath

2023-07-07